
 

 
Российская Федерация 

Новгородская область 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  ( П Р О Е К Т )  
 

от                      № 

р.п.Парфино 

 
О предоставлении отсрочки 
уплаты арендных платежей  
по заключенным договорам 
аренды земельных участков,  
находящихся в собственности 
Парфинского городского 
поселения, а также 
государственная собственность на 
которые не разграничена  
 

В соответствии с Федеральным законом от 25 октября 2001 года   № 137-

ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 

областным законом от 25.04.2015 № 763-ОЗ «О предоставлении земельных 

участков на территории Новгородской области»,, во исполнение Указа 

Губернатор Новгородской области от 26.03.2020 № 138 (в редакции от 

08.05.2020 № 265) «О мероприятиях по поддержке малого и среднего 

предпринимательства в связи с осуществлением мер по противодействию 

распространению на территории Новгородской области коронавирусной 

инфекции (2019-nCoV)» 

       Совет депутатов Парфинского городского поселения  

РЕШИЛ: 

1. Предоставить отсрочку уплаты арендных платежей по заключенным 

договорам аренды земельных участков, находящихся в собственности 

Парфинского городского поселения, а также государственная собственность 

на которые не разграничена, расположенных на территории Парфинского 

городского поселения,  в течение 3 рабочих дней со дня обращения субъекта 

малого и среднего предпринимательства, осуществляющего виды 

экономической деятельности, указанные в перечне видов экономической 

деятельности, наиболее подверженных негативным последствиям, связанным 

с осуществлением мер по противодействию распространению на территории 

Новгородской области коронавирусной инфекции (2019-nCoV), 

утвержденном Указом Губернатора Новгородской области от 26.03.2020 № 



138, путем заключения дополнительного соглашения, предусматривающего 

отсрочку арендной платы до 3 месяцев и ее уплату в течение 6 месяцев со 

дня окончания срока предоставления отсрочки. 

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Проект подготовила и  завизировала:  

Заместитель Главы администрации, 

председатель КУМИ 

Администрации муниципального района                                  Е.Н.Чернова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

 

К проекту решения от ______________  №_____________ 
О предоставлении отсрочки уплаты арендных платежей  
по заключенным договорам аренды земельных участков,  
находящихся в собственности Парфинского городского поселения, а 
также государственная собственность на которые  
не разграничена  

 
 

Дата поступления 

 на согласование,  

подпись 

Наименование 

должности, 

Инициалы и фамилия 

руководителя, с 

которым согласуется 

проект документа 

Дата и номер 

документа, 

подтверждающего 

согласование, или дата 

согласования,  

подпись 

 Заведующий отделом 

правовой и кадровой 

работы Администрации 

муниципального района 

И.В. Кучерова 

 

 Управляющий Делами 

Администрации 

муниципального района  

Г.М.Семёнова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ 

 

К проекту решения от __________________  №________________ 

 

 
О предоставлении отсрочки уплаты арендных платежей  
по заключенным договорам аренды земельных участков,  
находящихся в собственности Парфинского городского поселения, а 
также государственная собственность на которые  
не разграничена  

 
 

 

№ п/п Наименование адресата Количество экземпляров 

1 Дело 1 

2 КУМИ 1 

 ИТОГО 2 

 

 

Заместитель председателя, 

начальник отдела имущественных 

отношений  комитета УМИ                                               О.В.Пантелеева 
 

 

 

                                               
 

                      
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Российская Федерация
	от                      №

	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	О предоставлении отсрочки уплаты арендных платежей
	по заключенным договорам аренды земельных участков,
	находящихся в собственности Парфинского городского поселения, а также государственная собственность на которые
	не разграничена

	УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
	К проекту решения от __________________  №________________
	О предоставлении отсрочки уплаты арендных платежей
	по заключенным договорам аренды земельных участков,
	находящихся в собственности Парфинского городского поселения, а также государственная собственность на которые
	не разграничена

	Заместитель председателя,
	начальник отдела имущественных
	отношений  комитета УМИ                                               О.В.Пантелеева

